INDICAÇÃO Nº 754 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública o asfaltamento em toda a extensão do bairro Jardim São
Fernando.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores, faz se necessário o
asfaltamento em que hoje é de terra. Tal fato traz inúmeros transtornos para todos os
moradores e empresas situadas no referido bairro.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V1J3C3F5D1F1D6R7
		2021-05-25T14:30:55-0300